
 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O SHODĚ 
podle EN ISO/IEC 17050-1:2010 

__________________________________________________________________________________________________
_________ 

 
Identifikační údaje o výrobci: 

 
Systemair d.o.o. 

Spelina 2, Maribor, SI-2000 
Slovinsko 

 
Identifikační údaje o výrobku: 

 
Přetlaková klapka, typ: ORV 

 
Popis a určení výrobku: 

 
Mechanická přetlaková klapka ORV slouží pro automatické otevření potrubí při daném 

přetlaku. Klapka umožňuje přenos vzduchu z prostoru s vyšším tlakem (např. schodiště, 
šatna) do prostoru s nižším tlakem (např. hala, ubytovací prostory) nebo do volného 

prostoru. Klapka je konstrukčně řešena pro udržování dané nastavené tlakové diference 
mezi dvěma místnostmi nebo mezi místností a venkovním prostorem. Klapka ORV je 

pasivní prvek s rychlou odezvou. Pro správnou funkci musí být klapka ORV vždy používána 
společně s aktivním prvkem, např. ventilátorem.   

 
Technická charakteristika: 

 
Pracovní rozsah teplot je - 20 až + 80°C 

Provozní rozsah tlaku je 10 až 70 Pa 
 

Výše popsaný výrobek je ve shodě: 
 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/95/ES, o všeobecné bezpečnosti výrobků 
 
 

Datum a místo vydání, jméno a funkce odpovědné osoby: 
 

 

   Vedoucí výroby 


